GETRANKE & SPELSEN

Kaltgetrinke

Wasser VIVA CON AQUA laut / leise
Fruchtsafte

Apfel, Johannisbeere, Orange, Maracuja
Fruchtschorlen laut / leise

Vitamalz

FRITZ Kola / Kola zero

FRITZ MischMasch

FRITZ Anjola Ananas

FRITZ Limos & Safte

Orange, Zitrone, Apfelschorle, Rhabarber,
Traube-Spritz, Ingwer-Limette

Mate Charitea

Bier

Fassbier Pilsener Urquell
Fass-Alster

Alkoholfreies Alster
Franziskaner Hefeweizen
Franziskaner Hefeweizen alkfrei
Becks / Becks Blue
Schofferhofer Grapefruit
Schofferhofer Grapefruit alkfrei
ASTRA Urtyp

ASTRA Kiezmische

Kuchen
Muffins

Schoko, Blaubeere
Kuchen & Torten

Apfelkuchen, Carrot-Cake, Windbeutel-Torte,
Kasetorte, Mousse-au-Chocolat-Torte

Friihstiick 02:00 - 12:00 Uhr
Weizenbrotchen

Mehrkorn-Brétchen

Croissant

Kase / Wurst

Aufstrich

Zwergenwiese Bio-Aufstrich (vegan)
Bio-Ei

Obst

Musli mit Bio-Milch / Hafermilch
Frichte, Schoko

FLO,33 1
0,31

0,31

051
FLO,33 1
FLO,33 |
FLO,33 1
FLO,33 1
FLO,33 1

FLO,33 1

0,31
051
0,31
051
0,51
FLO,5 |
FLO,5 |
FLO,33 |
FLO,33 |
FLO,33 1
FLO,33 |
FLO,33 |

2,60 €
3,50 €

3,20€
4,60 €
3,20€
3,20€
3,20€
3,20 €
3,20€

3,20€

4,00 €
5,90 €
4,00 €
5,90 €
5,40€
5,30€
530€
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €

3,30€

3,90 €

0,80 €
1,00 €
1,80 €
130€
0,90 €
2,50 €
1,50 €
1,50 €
3,80 €

Heikaetranke
Espresso
doppelter Espresso
Milchkaffee

Café Crema
Filterkaffee 0,2 |
Filterkaffee 0,3 |
Cappuccino

Latte Macchiato
Bio-Tee versch. Sorten
Kakao

Zuschlag Hafermilch
Portion Sahne

wein
Grauburgunder (Pfalz)

Rosé Graeff Cuvée
Rotwein Morador Tinto

Weinschorlen (rot/weiR)
Rosé-Schorle
Sekt Piccolo

Eis

Calippo (Cola, Lime)
Cornetto Max

Cornetto Bottermelk
Magnum Mandel
Magnum Classic
Magnum Double Cherry
FIPs Eis — Erdbeere Joghurt
FIPs Eis — Kakao

FIPs Eis — CocoNut
Twister Mallow

Super Twister

Mini Milk

Nogger

Flutschfinger

Haribo Goldbéren Eis
Cujamara Split
Eiskonfekt

o0 O

p A Elbecamp

Gl

2,20€
3,70 €
3,40 €
2,80€
2,40 €
2,80 €
3,10€
3,40 €
2,60 €
3,00 €

0,40 €
0,60 €

0,21 4,60 €
FL1,01 21,00 €
0,21 4,80 €
FLO,75 | 17,00 €
0,21 5,90 €
FLO,751 18,50 €
0,21 4,60 €
0,21 4,30 €
FLO,2 | 7,80 €

2,00 €
3,00 €
2,50 €
3,40 €
3,40 €
3,50 €
3,30 €
3,80 €
3,90 €
2,10€
2,40 €
1,30€
2,50 €
1,80 €
2,30 €
2,30 €
2,70 €



Spelsen 12:00 - 21:00 uinr

currywarst [ Seitan Carrywarst (vegaw)
mit Brot

mit Pommes

Kartoffelsalat

mit Ofenkartoffel & Sour Cream

Bratwurst [ Seitan Bratwurst (vegan)
mit Brot

mit Pommes

Kartoffelsalat

mit Ofenkartoffel & Sour Cream

Hahvechenbrust

mit Pommes

mit Reis

mit Ofenkartoffel & Sour Cream

Fisch

Forellenfilets (gerdauchert) mit Kartoffelsalat
Lachs (gerauchert) mit Ofenkartoffel & Salat
Fischbrotchen mit Lachs

Fischbrotchen mit Forelle

Fischbrotchen mit Matjes

Pasta
Nudeln mit Pesto, Feta & Oliven
Spaghetti Bolognese (Rind)

Extras
Portion Majo / Ketchup / Curry-Ketchup / Senf
Portion Sour-Cream

5,80 €
9,60 €
9,60 €
11,70 €

530€
9,00 €
9,00 €
11,10 €

13,10 €
13,10 €
16,20 €

12,20 €
15,30 €
4,80 €
4,80 €
4,50 €

10,90 €
10,90 €

je 0,40 €
0,90 €

Bockwurst

mit Brot

mit Pommes

Kartoffelsalat

mit Ofenkartoffel & Sour Cream

Nackensteak

mit Pommes

mit Reis

mit Ofenkartoffel & Sour Cream

Ofenkartoffeln

Ofenkartoffel mit Sour-Cream

Ofenkartoffel mit Salat & Sour-Cream
Ofenkartoffel mit Raucherlachs Salat & Sour-Cream

Salate it Ttalien oder Syt Dressing
Salat BARCELONA mit Thunfisch & Ei
Salat ISTANBUL mit Feta & Oliven
Salat KOPENHAGEN gemischt klein
Salat KOPENHAGEN gemischt grof3
Kartoffelsalat

Kindergerichte

Portion Pommes

Chicken Nuggets (6 Stiick)
Chicken Nuggets mit Pommes
Spaghetti Bolognese

Spaghetti mit Butter

‘ Elbecamp
BT T

4,50 €
8,30 €
8,30 €
10,40 €

12,80 €
12,80 €
15,90 €

5,90 €
8,90 €
13,70 €

11,90 €
11,90 €
6,90 €
8,90 €
3,80€

3,80 €
5,50 €
9,20 €
6,90 €
5,90 €

Café Liikils - ElbeCamp

Falkensteiner Ufer 101

| 22587 Hamburg

Geoffnet April — Oktober

taglich von

08:00 — 21:00 Uhr

Hinweis zur Preisangabe: Alle Preise in Euro inkl. der gesetzlichen MwsSt.
Bei Fragen zu Inhaltsstoffen und Zubereitung hilft Ihnen unser Team jederzeit gerne weiter.






